
Gmina Narewka
Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Narewka

Zarządzenie Nr 160/05

Wójta Gminy Narewka

z dnia 01 marca 2005 r.

w sprawie funkcjonowania Gminnego Centrum Informacji w Narewce.

     Na podstawie § 6 ust 13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Narewka zarządzam co następuje:

§ 1

1. Do zadań pracowników GCI należy:

   - redagowanie strony internetowej gminy i utrzymanie jej w aktualności,

   - Umożliwianie mieszkańcom Gminy Narewka dostępu do informacji o rynku pracy poprzez wykorzystanie Internetu (kawiarenka internetowa)

   - uruchomienie poradnictwa dla bezrobotnych i zagrożonych zwolnieniami,

   - promocja turystyczna i gospodarcza Gminy i działających na jej terenie firm,

2. Zapewnienie łatwego dostępu do wykorzystania nowoczesnych technologii  przekazu informacji.

3. Tworzenie właściwych relacji na styku samorząd - przedsiębiorcy - organizacje pozarządowe - mieszkańcy, sprzyjający kreowaniu postaw na rzecz rozwoju 
lokalnej przedsiębiorczości oraz budowy społeczeństwa informacyjnego.

§ 2

1. Udostępnienie nowoczesnych technologii: komputer, Internet, bazy danych umożliwiające poruszanie się po współczesnym rynku pracy, tworzenie podstaw
społeczeństwa informacyjnego Mieszkańcy gminy zarejestrowanym jako bezrobotni mają prawo do bezpłatnego  przygotowania im oferty zatrudnienia.

2. Za usługi biurowo-komputerowe wprowadzam cennik świadczonych usług stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2005 roku.

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 160/05

z dnia 01 marca 2005 r.

Cennik usług świadczonych  przez Gminne Centrum Informacji w Narewce

Lp. Rodzaj usługi Jednostka Cena brutto (zł)

XERO

1. Format A4 biały papier 1 strona 0,30

2. Format A3 biały papier 1 strona 0,60

3. Format A4 kolorowy papier 1 strona 0,40

4. Format A3 kolorowy papier 1 strona 0,70

DRUKOWANIE

Drukarka laserowa: wydruk czarny

5. Strona A4 1 strona 0,50

Drukarka atramentowa: wydruk kolorowy

6. Strona A4 1 strona 1,50

7. CV ze zdjęciem w kolorze 1 strona 1,00

NAGRYWANIE, SKANOWANIE, KOPIOWANIE

8. Skanowanie 1 dokument 1,00

9. Kopiowanie dyskietek /do 1,4 MB 1 szt. 1,00

INTERNET

10. Internet GCI Narewka 1 godz. 1,50

11. Internet GCI Narewka - karnet 10
godz.

10 godzin 12,00

Zarządzenie Nr 160/05



Metryka strony

 ( 60.78 KB )
GCI

Zarządzenie160.rtf

Udostępniający: Gmina Narewka

Wytwarzający/odpowiadający: Wioletta Bołtryk

Wprowadzający: Wioletta Bołtryk

Data wprowadzenia: 2005-03-16
Data modyfikacji: 2005-03-16

Opublikował: Wioletta Bołtryk

Data publikacji: 2005-03-16

http://bip.ug.narewka.wrotapodlasia.pl/resource/79/402/777
mailto:wioletta.boltryk@ug.narewka.wrotapodlasia.pl
mailto:wioletta.boltryk@ug.narewka.wrotapodlasia.pl
mailto:wioletta.boltryk@ug.narewka.wrotapodlasia.pl

	Gmina Narewka
	Zarządzenie Nr 160/05

